
トルコ

一括表示内容

1歳未満の乳児には与えないでください。
ナッツの浮きを防ぐために中にプラスチックカバー
を取り付けております。使用時に取り外してお召し
上がりください。

輸入者

厳選した4種類のナッツを100％純粋のアカシア蜂蜜
で漬けました。上品な蜂蜜の風味と香ばしいナッツ
のコラボレーションは一度食べたらクセになるほど
おいしいです。ナッツ類に含まれているビタミンE
などの栄養素に、はちみつに含まれる抗菌作用や抗
酸化作用は、アンチエイジング効果抜群のまさに
スーパーフードです。

商品特徴

原材料名・添加物等

アカシアはちみつ（トルコ）
ピーナッツ
ピスタチオ
ヘーゼルナッツ
アーモンド

製造工程

商品画像

7,500

255

600

68奥行(mm)

高さ(mm)

横(mm)

重量(g)

105 120

80 290

255

120

290

7,500

物流温度帯

730日消費・賞味期限

保存方法

外箱・ｹｰｽの材質

中箱・ﾎﾞｰﾙの材質

包材の材質

商品サイズ

アレルギー物質

産地名

22234904691078842 14904691078849

ｱｶｼｱﾊﾆｰwithﾅｯﾂ 400g 12

(住所・TEL・FAX)

商品カルテ
商品名 内容量 入数・荷姿 販売者(住所・TEL・FAX)

JANコード ITFコード 商品コード
愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1

0587-36-45680587-36-2011

天長食品工業株式会社

愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1

0587-36-45680587-36-2011

天長食品工業株式会社

ピーナッツ、アーモンド

個包装 中箱 出荷サイズ

常温

常温

スチール、プラ

ダンボール

使用上の注意

栄養成分表示

ｴﾈﾙｷﾞｰ

ﾀﾝﾊﾟｸ質

脂質

炭水化物

食塩相当量

推定値

0

51.4

25.6

12.2

450

100

kcal

g

g

g

g

g当たり

料理例　調理画像

蜂蜜原料検品→蜂蜜原料入庫→結晶溶解（結晶の場
合）→撹拌→ろ過→加温→ろ過→ろ過→加温→ろ過
→ナッツ原料検品→原料入庫→ナッツを瓶に詰める
→ナッツの入った瓶に蜂蜜を充填→金属探知機→
キャップ→ラベル貼→賞味期限印字→密封検査→検
査（不純物の有無チェック）→目視検査→梱包

喫食対象者

1歳未満を除くアレルギーのない一般消費者


